PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

EDITAL Nº 01/2025
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São João/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/05/2025 até às
23h59min do dia 14/05/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

São João, 12 de maio de 2025.

Registre-se e Publique-se.

RUDILEIA PEDROLLO CARVALO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 6.959/25

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23790456 ACS CENTRAL ALESSANDRA ADÉLIA BARRETO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

23789809 ACS CENTRAL MAÍSA SILVEIRA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

23790487 ACS DISTRITO DE DOIS IRMÃOS E LINHAS ELIZIANE EICHSTATT INDEFERIDO

23790193 ACS MIGUEL XAVIER PENHA ALESSANDRA ADÉLIA BARRETO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

23790547 ACS MIGUEL XAVIER PENHA CHAINE CRISTINE FORTES LOPES DEFERIDO

23789704 ACS NOVO HORIZONTE E LOCALIDADES ADJACENTES FRANCIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

23790448 AGENTE ADMINISTRATIVO ALEF CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO

23790364 AGENTE ADMINISTRATIVO ÁLVARO MARCELO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

23790110 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIELA ELOISA ROJAHN DIDOMENICO INDEFERIDO

23789678 AGENTE ADMINISTRATIVO EDNA DE ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO

23789694 AGENTE ADMINISTRATIVO FABIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

23790611 AGENTE ADMINISTRATIVO GERSON CALDEIRA TOLENTINO JUNIOR DEFERIDO

23790157 AGENTE ADMINISTRATIVO GEVERSON COSME VALCARENGHI DEFERIDO

23789988 AGENTE ADMINISTRATIVO INEIAS DE SIQUEIRA DEFERIDO

23789650 AGENTE ADMINISTRATIVO JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO

23790519 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSÉ LUCAS ZABALIA DE SANTANA DEFERIDO

23790029 AGENTE ADMINISTRATIVO LUANA FIORENTIN DA SILVA DEFERIDO

23790528 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA ISABEL FABIAN SANTOS DEFERIDO

23790560 AGENTE ADMINISTRATIVO PAOLA APARECIDA DE BRITO ADONA DEFERIDO

23790026 AGENTE ADMINISTRATIVO REIEL EDUARDO SZYMANSKI DEFERIDO

23790159 AGENTE ADMINISTRATIVO SAMANDRA WARTHA DEFERIDO

23790525 AGENTE ADMINISTRATIVO WELBER DONIZETE PIRES PIRES DEFERIDO

23790351 AGENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN FERNANDES DO NASCIMENTO DEFERIDO

23789897 AGENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

23790601 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ADRIANA MOURA DEFERIDO

23790545 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL CHAINE CRISTINE FORTES LOPES DEFERIDO

23790494 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ELIZANDRA RIBEIRO DA SILVA FRIZAO DEFERIDO

23790179 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JESSICA BUENO ALVES INDEFERIDO

23789644 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

23790257 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MAÍSA SILVEIRA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

23789570 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL NAYARA FREITAS MELO SOUZA DEFERIDO

23790403 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ROSENILDA ALVES NETO DEFERIDO

23790460 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL SAMANDRA WARTHA DEFERIDO

23790490 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TATIELI DE FATIMA TOMASSEVSKI DEFERIDO

23790458 AGENTE DE ENDEMIAS ALESSANDRA ADÉLIA BARRETO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

23790365 AGENTE DE ENDEMIAS DAVI FERNANDO SANTOS SILVA DEFERIDO

23790302 AGENTE DE ENDEMIAS EDER JOSE DE ARAUJO INDEFERIDO

23790445 AGENTE DE ENDEMIAS NATALYA ROSA OMITO DEFERIDO

23790462 AGENTE DE ENDEMIAS SAMANDRA WARTHA DEFERIDO

23789762 AGENTE DE ENDEMIAS SARITA DE FATIMA MACEDO DEFERIDO

23790089 ANALISTA ADMINISTRATIVO AGNALDO JOECI BORGES DEFERIDO

23789927 ANALISTA ADMINISTRATIVO ANA LUIZA MACEDO ROSA DEFERIDO

23790533 ANALISTA ADMINISTRATIVO ANA RAYSSA SARAIVA BASÍLIO INDEFERIDO

23790107 ANALISTA ADMINISTRATIVO DANIELA ELOISA ROJAHN DIDOMENICO INDEFERIDO

23790300 ANALISTA ADMINISTRATIVO ELIZANDRA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO

23789651 ANALISTA ADMINISTRATIVO JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO

23790384 ANALISTA ADMINISTRATIVO LARISSA JENNIFER DE OLIVEIRA RAMOS DEFERIDO

23790067 ANALISTA ADMINISTRATIVO THIAGO FABRICIO DA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

23789711 ANALISTA ADMINISTRATIVO VIVIANE MACEDO ZUCONELLI DEFERIDO

23789908 ANALISTA ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

23790498 ARQUITETO ALISON DIEGO BUAVA DEFERIDO

23790167 ARQUITETO AMANDA BECCHI FOLHIARINI DEFERIDO

23789954 ARQUITETO GABRIELA DE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO

23789414 ARQUITETO JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR INDEFERIDO

23790069 ARQUITETO MUSTAFA HASSAN NETO DEFERIDO

23790135 ARQUITETO PRISCILA CONCEIÇÃO DE SOUZA DEFERIDO

23789618 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA BANISKI COSTA DEFERIDO

23790256 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO

23790515 ASSISTENTE SOCIAL EDILENE DOS SANTOS GUIMARÃES DEFERIDO

23790541 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

23789696 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

23790042 ASSISTENTE SOCIAL ITERCIA DA COSTA ALMEIDA DEFERIDO

23789448 ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI DEFERIDO

23789904 ASSISTENTE SOCIAL JESSICA MAYARA DE JESUS DANTAS DEFERIDO

23790080 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI DEFERIDO

23790565 ASSISTENTE SOCIAL KAMILA DO NASCIMENTO PIZATO DEFERIDO

23789845 ASSISTENTE SOCIAL KAMILLE YASMIM DE OLIVEIRA DEFERIDO

23790455 ASSISTENTE SOCIAL KASSIA RAMILLI CZARNEKI DEFERIDO

23790007 ASSISTENTE SOCIAL MARCOS LOPES DE CARVALHO DEFERIDO

23789447 ASSISTENTE SOCIAL PAULA VAVIANE MATTOS E SILVA DEFERIDO

23790604 ASSISTENTE SOCIAL RAIANE ALVES FELIX NOGUEIRA DAS DORES DEFERIDO

23790154 ASSISTENTE SOCIAL STEPHANIE CAROLINE ALVES DEFERIDO

23790491 ASSISTENTE SOCIAL VANESSA MORAES BARBOZA DEFERIDO

23790145 CONTADOR EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA DEFERIDO

23790391 CONTADOR GABRIEL BALBOENA INDEFERIDO

23790410 CONTADOR JEAN FELIPE DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO

23789937 CONTADOR MÁRCIA LEONICE VIEIRA DEFERIDO

23789459 CONTADOR THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23790517 CUIDADOR SOCIAL ADINAR FRANCISCO ROQUE DEFERIDO

23790574 ENFERMEIRO ANDRESSA MARIA SANTOS INDEFERIDO

23790564 ENFERMEIRO DAIANE CORDEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

23790411 ENFERMEIRO DANYELA IOLANDA DOS SANTOS DEFERIDO

23790144 ENFERMEIRO EDIVANIA LAVINIA DOS SANTOS INDEFERIDO

23790071 ENFERMEIRO JESSICA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

23790114 ENFERMEIRO JOCINEIA LEMES DO NASCIMENTO DEFERIDO

23789416 ENFERMEIRO JOILCE APARECIDA MARTINS CRECENCIO DEFERIDO

23789929 ENFERMEIRO KASSIANY CARVALHO GUTERVIL DEFERIDO

23790589 ENFERMEIRO KÉROLYM LOMES DA CRUZ DEFERIDO

23790581 ENFERMEIRO KETLYN ANDRIELE LOMES DA CRUZ DEFERIDO

23790074 ENFERMEIRO MARIA ELENIR SAMPAIO INDEFERIDO

23789977 ENFERMEIRO MATHIAS NETO DA SILVA XAVIER DEFERIDO

23789713 ENFERMEIRO OHANA GABRIELI DE RAMOS WERLE DEFERIDO

23789698 ENFERMEIRO PLANTONISTA ANA PAULA MARQUES DEFERIDO

23790416 ENFERMEIRO PLANTONISTA ÉRICA DA SILVA SOUSA DEFERIDO

23790324 ENFERMEIRO PLANTONISTA FERNANDA ZENEWICH PADILHA DEFERIDO

23789820 ENFERMEIRO PLANTONISTA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

23789931 ENFERMEIRO PLANTONISTA KASSIANY CARVALHO GUTERVIL DEFERIDO

23790219 ENFERMEIRO PLANTONISTA LUCINEIDE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

23789601 ENFERMEIRO PLANTONISTA TAINARA DOS SANTOS INDEFERIDO

23789483 ENGENHEIRO CIVIL AGLAILTON DE OLIVEIRA MAGALHÃES DEFERIDO

23789676 ENGENHEIRO CIVIL FABIELI BORGES MARQUES DEFERIDO

23789946 ENGENHEIRO CIVIL GIOVANE ESTADIM VANDRESEN INDEFERIDO

23790441 ENGENHEIRO CIVIL JULIANA SAMPAIO DO CARMO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

23790421 ENGENHEIRO CIVIL SAMUEL DE ALENCAR CARDOSO DEFERIDO

23790215 FARMACÊUTICO RENATA HAYASHI HIGUCHI DEFERIDO

23790471 FISIOTERAPEUTA OSLAYNE ARAUJO CARVALHO DEFERIDO

23789604 FISIOTERAPEUTA PAULO HENRIQUE LIBÓRIO LUSTRI DEFERIDO

23790291 MÉDICO 20H CAIO MANDAJI DA SILVA DEFERIDO

23790295 MÉDICO 40H AGATHA DA SILVA BRITTO DE ARAUJO INDEFERIDO

23789884 MÉDICO 40H ALESSANDRA LETICIA DE ARAUJO DEFERIDO

23790278 MÉDICO 40H AUGUSTO DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

23789590 MÉDICO 40H BERNARDO FREIRE DE OLIVEIRA PERPÉTUO DEFERIDO

23789667 MÉDICO 40H DENILSON FRANCIOLI DE OLIVEIRA DEFERIDO

23789405 MÉDICO 40H ELOIZA HELENA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

23789840 MÉDICO 40H FERNANDA SILVA JARDIM DEFERIDO

23790447 MÉDICO 40H GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

23789838 MÉDICO 40H JAILTON WALACE DE JESUS DA SILVA DEFERIDO

23789990 MÉDICO 40H MATEUS SEMCHECHEM DEFERIDO

23790543 MÉDICO 40H MIGUEL ENRIQUE FEITOSA SANTOS DEFERIDO

23789928 MÉDICO 40H THALYA OSMILDA ALVES DE CARVALHO DEFERIDO

23790592 MÉDICO VETERINÁRIO CAMILA DE SOUZA SOARES INDEFERIDO

23790374 MÉDICO VETERINÁRIO ELIZAMARA DE ALMEIDA DEFERIDO

23789408 MÉDICO VETERINÁRIO HEMILY CRISTINA MOCHNACZ CAMBRUZZI DEFERIDO

23789806 MÉDICO VETERINÁRIO JANAINE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

23790596 MÉDICO VETERINÁRIO JENNYFER LAYANE MORINI DEFERIDO

23789413 MOTORISTA ADRIANO APARECIDO DE ALMEIDA INDEFERIDO

23789445 MOTORISTA ALINE HARTMANN DE PAULA DEFERIDO

23790211 MOTORISTA CELSO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO

23789733 MOTORISTA JONECIR LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

23790209 MOTORISTA MARCOS QUEIROZ DA SILVA DEFERIDO

23790595 MOTORISTA RAFAEL SAVI RIBEIRO INDEFERIDO

23789886 MOTORISTA SIRLENE WOLFF VALCARENGHI DEFERIDO

23789460 MOTORISTA THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23790194 NUTRICIONISTA DARYANE RAFAELI OGLIARI DEFERIDO

23790616 NUTRICIONISTA PRISCILA DE OLIVEIRA DEFERIDO

23790035 NUTRICIONISTA SAIONARA BENNEMANN DEFERIDO

23789472 NUTRICIONISTA VANESSA RAQUELI DA ROCHA DEFERIDO

23790338 ODONTÓLOGO BRUNNO RAXYSON GOMES DA SILVA DEFERIDO

23789981 ODONTÓLOGO GABRIELA KUIAVSKI LOURENÇO INDEFERIDO

23789643 ODONTÓLOGO LUNARA VENCESLAU INDEFERIDO

23789958 ODONTÓLOGO MELQUISEDEQUE LISBOA DOS SANTOS DEFERIDO

23790334 OPERADOR DE MÁQUINAS JOELCIO BARTZ MANSKE DEFERIDO

23789749 OPERÁRIO MANOEL ANTÔNIO PEDROSO INDEFERIDO

23789883 PEDREIRO ADRIANO APARECIDO DE ALMEIDA INDEFERIDO

23790195 PEDREIRO CELSO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO

23790251 PROCURADOR ALANDELON CARDOSO LIMA DEFERIDO

23790054 PROCURADOR EMERSON JUNIOR MIRANDA INDEFERIDO

23789961 PROCURADOR FELIPE EDUARDO PORFIRIO MAGALHÃES INDEFERIDO

23790083 PROCURADOR GEOVANA DA SILVEIRA PENNA INDEFERIDO

23789672 PROCURADOR LUCIANO HASPER DEFERIDO

23790242 PROCURADOR NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM DEFERIDO

23789486 PROCURADOR VIVIANE DOS SANTOS DEFERIDO

23790483 PROFESSOR 20H ANILSON DA SILVA SIQUEIRA INDEFERIDO

23790551 PROFESSOR 20H BLENO DOS SANTOS SOUZA MELO INDEFERIDO

23789457 PROFESSOR 20H EDUARDA DOLORES PEDROSO INDEFERIDO

23789466 PROFESSOR 20H EMERSON DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

23790429 PROFESSOR 20H KELI RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

23789641 PROFESSOR 20H LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

23789805 PROFESSOR 20H LUIZ CARLOS ZENZELUK DEFERIDO

23789482 PROFESSOR 20H MARILUCIA DOS SANTOS FEIJÓ DEFERIDO

23790521 PROFESSOR 20H NASTACIA PCHEKE PIRES DEFERIDO

23790030 PROFESSOR 20H PATRICIA APARECIDA ROJAHN BONFANTE DEFERIDO

23790468 PROFESSOR 20H SOLANGE BOLANHO DOS SANTOS DEFERIDO

23790459 PROFESSOR 20H SUZIANE DE SOUZA MACHADO INDEFERIDO

23790345 PROFESSOR 20H VERA LUCIA ALVES BORGES CARDOSO DEFERIDO

23789747 PROFESSOR 20H VERONICE SZESKOSKI DOS SANTOS DEFERIDO

23790264 PROFESSOR 20H YURI CARDOSO QUEVEDO RODRIGUES DEFERIDO

23790235 PROFESSOR 40H CARLA EDUARDA OLIVEIRA LOPES DEFERIDO

23790207 PROFESSOR 40H JOCELAINE PARIZOTTO CUMIM ALVES DEFERIDO

23790102 PROFESSOR 40H JOSIANE SIEVES DOS SANTOS DEFERIDO

23790609 PROFESSOR 40H JULIANA PAULA SOUTHIER DE SOUZA INDEFERIDO

23790568 PROFESSOR 40H JUSSARA LIMA SANTOS DEFERIDO

23789400 PROFESSOR 40H MÉRY CRISTINA JENSEN PITTNER DEFERIDO

23789728 PROFESSOR 40H REGINA DE CARVALHO LUNELLI DEFERIDO

23790388 PROFESSOR 40H SIMONE ZANELLATO DEFERIDO

23789456 PSICÓLOGO AMANDA LAÍS MACIEL KUGERATSKI DEFERIDO

23789657 PSICÓLOGO DEBORA MOURA BENTO RODRIGUES DEFERIDO

23789744 PSICÓLOGO MARIA EDUARDA MACEDO SCHIAVINI DEFERIDO

23789639 PSICÓLOGO MICHELLI PAULA GIARETA DEFERIDO

23790020 PSICÓLOGO PHRISCILLA ROSA DE ANDRADE DEFERIDO

23790600 RECEPCIONISTA E PLANTONISTA ADRIANA MOURA DEFERIDO

23789751 RECEPCIONISTA E PLANTONISTA ELIANE DE FATIMA DE LIMA DEFERIDO

23789411 RECEPCIONISTA E PLANTONISTA KAREN CRISTINA HAITO DEFERIDO

23790098 RECEPCIONISTA E PLANTONISTA MARCOS JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

23789916 RECEPCIONISTA E PLANTONISTA NAYARA FREITAS MELO SOUZA DEFERIDO

23790504 SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS PLANTONISTA ZERLI RIBEIRO DA SILVA DE MENEZES DEFERIDO

23789960 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JULIANA DE SIQUEIRA DEFERIDO

23790141 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MATHIAS NETO DA SILVA XAVIER DEFERIDO

23789949 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOELI DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA DEFERIDO

23790192 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA FRANCIELI FRAGOSO DEFERIDO

23789727 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA KEILA APARECIDA PIGOSSO DEFERIDO

23789919 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA SILVANA APARECIDA SANTOS DEFERIDO

23790526 TÉCNICO EM INFOMÁTICA DAIANE CARVALHO ALMEIDA DEFERIDO

23790449 TÉCNICO EM INFOMÁTICA JANELSON GEOVANIO NASCIMENTO REZENDE DEFERIDO

23790397 TÉCNICO EM INFOMÁTICA QUINTINO ALEX KANIGOSKI PRA DEFERIDO

23789540 TÉCNICO EM RADIOLOGIA JACKELINE DAMBROSKI DOS SANTOS CALORINO DEFERIDO